

בנק לאומי לישראל בע"מ

וחברות מאוחדות שלו

תמצית דוח רווח והפסד מאוחד על הרווח הכולל לתקופה שהסתיימה ביום 30 בספטמבר 2017 (במיליוני שקלים חדשים)

לשנה	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר	לשנה
2016	2017	2016	2017	2016
2,828	2,378	2,342	930	829
37	30	24	11	9
2,791	2,348	2,318	919	820
רווח נקי לפני ייחוס לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה				
בניכוי רווח נקי המיוחס לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה				
רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק				
(281)	210	256	(346)	259
(11)	(24)	(32)	(14)	2
(928)	(918)	(943)	787	(806)
(20)	(15)	(24)	(14)	(13)
(1,240)	(747)	(743)	413	(558)
376	224	160	(168)	185
(864)	(523)	(583)	245	(373)
-	-	-	-	-
(864)	(523)	(583)	245	(373)
1,964	1,855	1,759	1,175	456
37	30	24	11	9
1,927	1,825	1,735	1,164	447

(א) התאמות מתרגום דוחות כספיים של פעילות חוץ שמטבע הפעילות שלהן שונה ממטבע הפעילות של הבנק.

(ב) גידורים - רווחים (הפסדים) נטו בגין גידור השקעה נטו במטבע חוץ.

(ג) בעיקר משקף התאמות בגין אומדנים אקטואריים לסוף שנה של חוכניות להטבה מוגדרת והפחתה של סכומים שנרשמו בעבר ברווח כולל אחר.

תמצית דוח מאוחד על השינויים בהון לתקופה שהסתיימה ביום 30 בספטמבר 2017 (במיליוני שקלים חדשים)

לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2017									
קרנות הון									
הון מניות	פרמיה	ואחרות ^(א)	מניות	מבוסס	תשלום	עסקאות	זכויות שאינן מקנות שליטה	סך הכל	סך הכל
7,110	1,729	38	8,877	(2,522)	8,877	372	32,893	32,893	32,893
-	-	-	-	-	-	820	829	829	829
-	-	-	-	(373)	-	(373)	(373)	(373)	(373)
-	-	-	-	(175)	-	(175)	(175)	(175)	(175)
7,110	1,729	38	8,877	(2,895)	8,877	381	33,174	33,174	33,174

לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2016									
קרנות הון									
הון מניות	פרמיה	ואחרות ^(א)	מניות	מבוסס	תשלום	עסקאות	זכויות שאינן מקנות שליטה	סך הכל	סך הכל
7,109	1,722	36	8,867	(2,216)	8,867	349	32,413	32,413	32,413
-	-	-	-	-	-	919	930	930	930
-	-	-	-	245	-	245	245	245	245
-	-	-	-	(1,971)	-	(1,971)	(1,971)	(1,971)	(1,971)
7,109	1,722	36	8,867	(2,942)	8,867	360	31,588	31,588	31,588

לתשעה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2017									
קרנות הון									
הון מניות	פרמיה	ואחרות ^(א)	מניות	מבוסס	תשלום	עסקאות	זכויות שאינן מקנות שליטה	סך הכל	סך הכל
7,109	1,722	36	8,867	(2,312)	8,867	367	31,714	31,714	31,714
-	-	-	-	-	-	24	2,342	2,342	2,342
1	7	(8)	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	10	-	10	10	10	10
-	-	-	-	(583)	-	(583)	(583)	(583)	(583)
-	-	-	-	(10)	-	(10)	(10)	(10)	(10)
-	-	-	-	(299)	-	(299)	(299)	(299)	(299)
7,110	1,729	38	8,877	(2,895)	8,877	381	33,174	33,174	33,174

לתשעה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2016									
קרנות הון									
הון מניות	פרמיה	ואחרות ^(א)	מניות	מבוסס	תשלום	עסקאות	זכויות שאינן מקנות שליטה	סך הכל	סך הכל
7,059	1,129	43	8,231	(1,448)	8,231	340	29,107	29,107	29,107
-	-	-	-	-	-	30	2,378	2,378	2,378
50	593	(7)	636	(523)	-	636	636	636	636
-	-	-	-	(523)	-	(523)	(523)	(523)	(523)
-	-	-	-	(10)	-	(10)	(10)	(10)	(10)
7,109	1,722	36	8,867	(1,971)	8,867	360	31,588	31,588	31,588

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016									
קרנות הון									
הון מניות	פרמיה	ואחרות ^(א)	מניות	מבוסס	תשלום	עסקאות	זכויות שאינן מקנות שליטה	סך הכל	סך הכל
7,059	1,129	43	8,231	(1,448)	8,231	340	29,107	29,107	29,107
-	-	-	-	-	-	37	2,828	2,828	2,828
50	593	(7)	636	(864)	-	636	636	636	636
-	-	-	-	(864)	-	(864)	(864)	(864)	(864)
-	-	-	-	(10)	-	(10)	(10)	(10)	(10)
7,109	1,722	36	8,867	(2,312)	8,867	367	31,714	31,714	31,714

(א) כולל 10 מיליון ש"ח קרנות הון אחרות.

תמצית דוח רווח והפסד מאוחד לתקופות שהסתיימו ב-30 בספטמבר 2017 (במיליוני שקלים חדשים)

לשנה	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר	לשנה
2016	2017	2016	2017	2016
2,607	2,294	2,607	2,294	2,607
637	376	637	376	637
1,970	1,918	1,970	1,918	1,970
106	3	106	3	106
1,864	1,915	1,864	1,915	1,864
הכנסות מריבית				
499	222	499	222	499
996	1,043	996	1,043	996
19	41	19	41	19
1,514	1,306	1,514	1,306	1,514
הכנסות מריבית				
1,354	1,264	1,354	1,264	1,354
435	406	435	406	435
166	406	166	406	166
1,955	2,076	1,955	2,076	1,955
1,423	1,145	1,423	1,145	1,423
514	376	514	376	514
909	769	909	769	909
21	60	21	60	21
הוצאות תפעוליות ואחרות				
1,354	1,264	1,354	1,264	1,354
435	406	435	406	435
166	406	166	406	166
1,955	2,076	1,955	2,076	1,955
1,423	1,145	1,423	1,145	1,423
514	376	514	376	514
909	769	909	769	909
21	60	21	60	21
הוצאות תפעוליות ואחרות				
1,354	1,264	1,354	1,264	1,354
435	406	435	406	435
166	406	166	406	166
1,955	2,076	1,955	2,076	1,955
1,423	1,145	1,423	1,145	1,423
514	376	514	376	514
909	769	909	769	909
21	60	21	60	21
הוצאות תפעוליות ואחרות				
1,354	1,264	1,354	1,264	1,354
435	406	435	406	435
166	406	166	406	166
1,955	2,076	1,955	2,076	1,955
1,423	1,145	1,423	1,145	1,423
514	376	514	376	514
909	769	909	769	909
21	60	21	60	21
הוצאות תפעוליות ואחרות				
1,354	1,264	1,354	1,264	1,354
435	406	435	406	435
166	406	166	406	166
1,955	2,076	1,955	2,076	1,955
1,423	1,145	1,423	1,145	1,423
514	376	514	376	514
909	769	909	769	909
21	60	21	60	21
הוצאות תפעוליות ואחרות				
1,354	1,264	1,354	1,264	1,354
435	406	435	406	435
166	406	166	406	166
1,955	2,076	1,955	2,076	1,955
1,423	1,145	1,423	1,145	1,423
514	376	514	376	514
909	769	909	769	909
21	60	21	60	21
הוצאות תפעוליות ואחרות				
1,354	1,264	1,354	1,264	1,354
435	406	435	406	435
166	406	166	406	166
1,955	2,076	1,955	2,076	1,955
1,423	1,145	1,423	1,145	1,423
514	376	514	376	514
909	769	909	769	909
21	60	21	60	21
הוצאות תפעוליות ואחרות				
1,354	1,264	1,354	1,264	1,354
435	406	435	406	435
166	406	166	406	166
1,955	2,076	1,955	2,076	1,955
1,423	1,145	1,423	1,145	1,423
514	376	514	376	514
909	769	909	769	909
21	60	21	60	21
הוצאות תפעוליות ואחרות				
1,354	1,264	1,354	1,264	1,354
435	406	435	406	435
166	406	166	406	166
1,955	2,076	1,955	2,076	1,955
1,423	1,145	1,423	1,145	1,423
514	376	514	376	514
909	769	909	769	909
21	60	21	60	21
הוצאות תפעוליות ואחרות				
1,354	1,264	1,354	1,264	1,354
435	406	435	406	435
166	406	166	406	166
1,955	2,076	1,955	2,076	1,955
1,423	1,145	1,423	1,145	1,423
514	376	514	376	514
909	769	909	769	909
21	60	21	60	21
הוצאות תפעוליות ואחרות				
1,354	1,264	1,354	1,264	1,354
435	406	435	406	435
166	406	166	406	166
1,955	2,076	1,955	2,076	1,955
1,423	1,145	1,423	1,145	1,423
514	376	514	376	514
909	769	909	769	909
21	60	21	60	21
הוצאות תפעוליות ואחרות				
1,354	1,264	1,354	1,264	1,354
435	406	435	406	435
166	406	166	406	166
1,955	2,076	1,955	2,076	1,955
1,423	1,145	1,423	1,145	1,423
514	376	514	376	514
909	769	909	769	909
21	60	21	60	21
הוצאות תפעוליות ואחרות				
1,354	1,264	1,354	1,264	1,354
435	406	435	406	435
166	406	166	406	166
1,955	2,076	1,955	2,076	1,955
1,423	1,145	1,423	1,145	1,423
514	376	514	376	514
909				